
Resultado Final Feminino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 MORGHANA MARIOTT 149 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:20:32

2 2 ISABELLA SEZERINO 127 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:21:01

3 1 ANDRESSA ZECHNER 112 0 ADTRISC F 00:21:28

4 3 MARIA FERNANDA LINZMEYER 136 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:21:44

5 4 MARIA JULIA EVARISTO SOARES 137 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:22:09

6 1 FERNANDA VITORIA CAMINI 121 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:23:00

7 5 JULIA SOUZA ANTUNES 129 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:23:04

8 6 YASMIN LAIS DE ARAUJO 147 0 ASSOCIACAO JOINVILENSE B 00:23:24

9 7 BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO 113 0 INSTITUTO COREE B 00:23:36

10 2 MARIA LUIZA TELES DE PAULA 148 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:23:38

11 8 MARINA SEVERO EICKHOFF 140 0 LIRA TENIS CLUBE B 00:23:54

12 9 PIETRA COTOSKY ROVEDA 143 0 CLUBE ALIANCA/APANCA B 00:24:12

13 1 LUANA CLAUDIA TORRES 134 0 LIRA TENIS CLUBE H 00:26:27

14 1 GABRIELA HARDT 123 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA J 00:26:41

15 10 ANA LUIZA RAPINI SANTOS ARRUDA 109 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:27:21

16 11 ALICE BETFUER DO NASCIMENTO 106 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:27:24

17 3 MEL ANNY CARVALHO LESSA 142 0 ASSOCIACAO LAGEANA DE A 00:28:44

18 4 MARIA JULIA FREITAS SCHUTZ 138 0 ADTRISC A 00:28:53

19 1 KATIA BEATRIZ SCHUHMACHER FISCHER 130 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER K 00:28:56

20 1 CRISTINA DE LEON SOARES 116 0 GREMIO NAUTICO UNIAO L 00:29:18

21 2 FABIANA BERGAMIN 119 0 GANA K 00:30:37

22 2 JESSICA DALBOSCO MULLER 128 0 AVULSO F 00:31:26

23 1 CARITA APARECIDA DOS SANTOS BURAK 114 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER G 00:31:47

24 3 AMANDA DE LIZ ARCARI 107 0 ACADEMIA MARCELO AMIN F 00:31:50

25 1 LETICIA PORTELLA NUNES 133 0 ACADEMIA MARCELO AMIN I 00:31:52

26 3 CLAUDIA BERTONCINI 115 0 GANA K 00:31:59

27 2 PRISCILA PIVOVAR 144 0 TRIAX G 00:32:05

28 3 FERNANDA WILL 122 0 GANA G 00:32:19

29 2 KELLY CRISTINA MAZZOCCO 132 0 APAN-CONCORDIA I 00:33:27

30 4 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO 108 0 AVULSO F 00:35:18

31 4 FABIOLA REINERT 120 0 GANA G 00:35:30

32 5 LUANA LAS SCHAAB 135 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA G 00:36:28

33 1 VALEN GARCIA 146 0 TIBURONES D 00:37:03

34 1 ELIZABETE VERONICA TOME 118 0 GANA M 00:42:08

35 3 GRASIELA DROZINO HILGENSTIELER 125 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER I 00:42:44

36 2 ANA VIRGINIA NION RIZZI MAY 110 0 GANA J 00:42:52

37 1 ISABELI DOMINGOS 126 0 APJ JOINVILLE P 00:43:11

38 5 MARINA VAZ RODRIGUES 141 0 LIRA TENIS CLUBE A 00:44:43

39 2 KATIA CASTAGNINO DORA 131 0 GANA L 00:49:48

40 2 ANDREIA CRISTINA LAS 111 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA M 00:52:24

41 2 MARINA KELNIAR HERMOGENES 139 0 AVULSO H 00:57:44

42 1 DOLORES DIAS GARCIA 117 0 GANA O 00:57:52

NCP NCP GIANNE SOUZA KRACIK 124 0 GANA H -

NCP NCP SUENE PARCIAS 145 0 GANA L -

15/12/2024 18:02:50 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (A) - 11-13

61 FERNANDA VITORIA CAMINI 121 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:23:00

102 MARIA LUIZA TELES DE PAULA 148 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:23:38

173 MEL ANNY CARVALHO LESSA 142 0 ASSOCIACAO LAGEANA DE A 00:28:44

184 MARIA JULIA FREITAS SCHUTZ 138 0 ADTRISC A 00:28:53

385 MARINA VAZ RODRIGUES 141 0 LIRA TENIS CLUBE A 00:44:43

15/12/2024 18:03:35 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

11 MORGHANA MARIOTT 149 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:20:32

22 ISABELLA SEZERINO 127 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:21:01

43 MARIA FERNANDA LINZMEYER 136 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:21:44

54 MARIA JULIA EVARISTO SOARES 137 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:22:09

75 JULIA SOUZA ANTUNES 129 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:23:04

86 YASMIN LAIS DE ARAUJO 147 0 ASSOCIACAO JOINVILENSE B 00:23:24

97 BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO 113 0 INSTITUTO COREE B 00:23:36

118 MARINA SEVERO EICKHOFF 140 0 LIRA TENIS CLUBE B 00:23:54

129 PIETRA COTOSKY ROVEDA 143 0 CLUBE ALIANCA/APANCA B 00:24:12

1510 ANA LUIZA RAPINI SANTOS ARRUDA 109 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:27:21

1611 ALICE BETFUER DO NASCIMENTO 106 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:27:24

15/12/2024 18:03:35 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (D) - 20-24

331 VALEN GARCIA 146 0 TIBURONES D 00:37:03

15/12/2024 18:03:35 - Pag.: 3SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (F) - 30-34

31 ANDRESSA ZECHNER 112 0 ADTRISC F 00:21:28

222 JESSICA DALBOSCO MULLER 128 0 AVULSO F 00:31:26

243 AMANDA DE LIZ ARCARI 107 0 ACADEMIA MARCELO AMIN F 00:31:50

304 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO 108 0 AVULSO F 00:35:18

15/12/2024 18:03:35 - Pag.: 4SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (G) - 35-39

231 CARITA APARECIDA DOS SANTOS BURAK 114 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER G 00:31:47

272 PRISCILA PIVOVAR 144 0 TRIAX G 00:32:05

283 FERNANDA WILL 122 0 GANA G 00:32:19

314 FABIOLA REINERT 120 0 GANA G 00:35:30

325 LUANA LAS SCHAAB 135 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA G 00:36:28

15/12/2024 18:03:35 - Pag.: 5SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (H) - 40-44

131 LUANA CLAUDIA TORRES 134 0 LIRA TENIS CLUBE H 00:26:27

412 MARINA KELNIAR HERMOGENES 139 0 AVULSO H 00:57:44

NCPNCP GIANNE SOUZA KRACIK 124 0 GANA H -

15/12/2024 18:03:35 - Pag.: 6SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (I) - 45-49

251 LETICIA PORTELLA NUNES 133 0 ACADEMIA MARCELO AMIN I 00:31:52

292 KELLY CRISTINA MAZZOCCO 132 0 APAN-CONCORDIA I 00:33:27

353 GRASIELA DROZINO HILGENSTIELER 125 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER I 00:42:44

15/12/2024 18:03:35 - Pag.: 7SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (J) - 50-54

141 GABRIELA HARDT 123 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA J 00:26:41

362 ANA VIRGINIA NION RIZZI MAY 110 0 GANA J 00:42:52

15/12/2024 18:03:35 - Pag.: 8SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (K) - 55-59

191 KATIA BEATRIZ SCHUHMACHER FISCHER 130 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER K 00:28:56

212 FABIANA BERGAMIN 119 0 GANA K 00:30:37

263 CLAUDIA BERTONCINI 115 0 GANA K 00:31:59

15/12/2024 18:03:35 - Pag.: 9SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (L) - 60-64

201 CRISTINA DE LEON SOARES 116 0 GREMIO NAUTICO UNIAO L 00:29:18

392 KATIA CASTAGNINO DORA 131 0 GANA L 00:49:48

NCPNCP SUENE PARCIAS 145 0 GANA L -

15/12/2024 18:03:35 - Pag.: 10SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (M) - 65-69

341 ELIZABETE VERONICA TOME 118 0 GANA M 00:42:08

402 ANDREIA CRISTINA LAS 111 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA M 00:52:24

15/12/2024 18:03:35 - Pag.: 11SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (O) - 75 +

421 DOLORES DIAS GARCIA 117 0 GANA O 00:57:52

15/12/2024 18:03:35 - Pag.: 12SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (P) - PCD

371 ISABELI DOMINGOS 126 0 APJ JOINVILLE P 00:43:11

15/12/2024 18:03:35 - Pag.: 13SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 JOAO V S MENDES 59 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:18:07

2 2 BRUNO ERPEN LEITE 12 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:18:12

3 1 MURILO VOLTOLINI 81 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:18:16

4 2 GUSTAVO DAVESAC MACHADO 46 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:18:33

5 3 ENZO LESSA AOKI 33 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:18:37

6 3 MURILO BONA DOS SANTOS 79 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:18:40

7 4 FELIPE JOSE LINZMEYER 36 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:19:35

8 4 PEDRO D HILGENSTIELER 89 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:19:37

9 5 JOAO PEDRO MONTEIRO 57 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:19:40

10 5 GUILHERME MARINHO GUGLIELMO 45 0 LIRA TENIS CLUBE C 00:19:47

11 6 CAUAN H GONCALVES 18 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:20:17

12 1 VITTORIO PASTORE BOTELHO 103 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE A 00:20:20

13 6 NICOLAS DB DE OLIVEIRA 83 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:20:36

14 2 MURILO RAFAEL DE OLIVEIRA 80 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:20:54

15 7 IGOR ALMEIDA SANTOS 150 0 SWIM FLORIPA B 00:22:06

16 8 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES 88 0 AVULSO B 00:22:07

17 1 VANDERLEI PEDRO QUINTINO 100 0 APJ JOINVILLE P 00:22:29

18 1 GABRIEL DA COSTA 39 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER H 00:22:45

19 9 FELIPE FRUCTUOZO DE FREITAS 35 0 AJINC/URBANO/SECEL B 00:22:49

20 3 NATHANIEL SIMONETTI JUNIOR 82 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:22:56

21 7 LEONARDO PARUCKER DA COSTA 66 0 ASSOCIACAO JOINVILLE C 00:22:59

22 1 ALEXANDRE GUERRA 4 0 APAN-CONCORDIA J 00:23:02

23 4 ENZO DANIEL DE OLIVEIRA 32 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:23:04

24 8 JOAO VITOR SIMONETTI 60 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:23:06

25 5 GABRIEL ISAIAS DOS SANTOS FLECK 41 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:23:16

26 6 TIAGO ERPEN LEITE 97 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:23:42

27 1 ALAN VINICIUS LITWINSKI 2 0 CLUBE ALIANCA/APANCA E 00:23:47

28 7 BENICIO HECTOR RIBEIRO SCHNEIDER 10 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:23:56

29 8 AUGUSTO RODRIGUES CARLIN DA SILVA 9 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:23:59

30 2 DOUGLAS ROHRBACHER 26 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER E 00:24:09

31 9 GUSTAVO DOS SANTOS JUSTI 47 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:24:14

32 1 FABIO MENDES TORGO 34 0 SWIM FLORIPA I 00:24:17

33 10 YURI HELMANN 104 0 AVULSO A 00:24:28

34 11 DAVI LUIS SIEWERT PRETTO 22 0 INSTITUTO COREE A 00:24:38

35 1 TEODORO VALENCA DE SOUZA 95 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER D 00:24:43

36 12 HENRIQUE FOGGIATTO 50 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:24:49

37 1 EDUARDO KUWAKI 29 0 BLUMENAU G 00:25:09

38 10 AUGUSTO KAMKE 8 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:25:16

39 13 ROBERTO GRASSANO DE FREITAS 92 0 AVULSO A 00:25:19

40 14 GUILHERME  DE SOUZA MOLEDA 44 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:25:21

41 15 LUCAS DROZINO HILGENSTIELER 67 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:25:25

42 1 BRUNO RAPHAEL PILZ 14 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER F 00:25:29

43 1 HUGO CARLOS DAVILA DODL 52 0 UDESC/CEFID K 00:25:31

44 1 MARCOS BUDDEMEYER 73 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER L 00:25:49

45 11 HENRIQUE BONFANTI TRINDADE 48 0 INSTITUTO COREE B 00:26:04

46 16 MATHEUS LEO FAGUNDES 77 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:26:21

15/12/2024 18:04:08 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

47 2 ALEXANDRE D AVILA DA CUNHA 3 0 PAULA RAMOS L 00:26:28

48 17 GABRIEL DA COSTA MENDES 40 0 LIRA TENIS CLUBE A 00:26:31

49 18 ANDRE LUIZ PONTONI WACHOWICZ FILHO 7 0 AVULSO A 00:26:33

50 2 MARCIO CARLOS DE FREITAS 72 0 ARW J 00:28:11

51 3 CARLOS TRAUTWEIN BERGAMASCHI 17 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER L 00:28:13

52 2 GREGORI B TORMEN 43 0 CLARAMAX I 00:28:16

53 19 VALENTIN PESSOA TRINDADE ALMEIDA 99 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:28:24

54 20 PAULO VITOR KERSCHER GROSSKOPF 87 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:28:35

55 2 EDER AUGUSTO GURSKI 27 0 AVULSO F 00:28:38

56 2 TIAGO MORITZ ANDRADE 98 0 CBMSC H 00:28:48

57 3 MARIO MARTUSCELLO 75 0 AVULSO I 00:28:52

58 2 JOAO LUIZ VEGINI 56 0 APJ JOINVILLE P 00:29:31

59 3 ADONAI MARTINS GUIMARAES 1 0 AVULSO F 00:29:34

60 9 OTAVIO MARTINS DA SILVEIRA 85 0 ADTRISC C 00:29:38

61 4 PAULO SELEME CORREA 86 0 LCP NATACAO I 00:29:42

62 3 RODRIGO 93 0 ITAMIRIM/NOVOS H 00:29:49

63 5 JORGE LUIS HILGENSTIELER JUNIOR 61 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER I 00:29:52

64 4 GILMAR MANOEL VIEIRA JUNIOR 42 0 CBMSC H 00:29:59

65 3 MAURICIO LATERCA MARTINS 78 0 GANA P 00:30:03

66 6 EMMANOEL RODRIGO CAVALCANTI 31 0 CHANTISPORTS I 00:30:09

67 2 DAVI FERNANDES GERALDO DE MORAIS 21 0 GANA D 00:30:17

68 2 EDUARDO FERNANDES 28 0 IMBITUBA TRAVESSIAS G 00:31:04

69 3 LUIZ FERNANDO TIEPO 68 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE G 00:31:12

70 4 RAFAEL HLAWATSCH 90 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER F 00:31:31

71 3 ROLANDO GARCIA ANDRADE 94 0 TIBURONES E 00:31:36

72 5 ANDERSON ROBERTO SOARES PORTO 6 0 CBMSC H 00:32:43

73 6 MATEUS HENRIQUE DE ARAUJO SANTOS 76 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE H 00:33:37

74 7 JOSE FARIAS JUNIOR 62 0 GANA I 00:33:42

75 1 RICARDO MULLER ARCARI 91 0 ACADEMIA MARCELO AMIN M 00:34:06

76 3 CESAR ALEXANDRE SANTANA 19 0 LIRA TENIS CLUBE J 00:34:43

77 2 MARCOS GUEDES PEREIRA 74 0 GANA M 00:34:47

78 8 LEOIR FOGGIATTO 65 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER I 00:35:01

79 9 DIEGO SERRA 24 0 ACADEMIA MARCELO AMIN I 00:35:17

80 3 IDEMAR EUGENIO TIEPO 53 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE M 00:35:25

81 4 NICOLAU GUIMARAES NETO 84 0 AVULSO L 00:35:44

82 5 DIOGENES MARCELLO GOMES DE 25 0 AVULSO L 00:35:47

83 4 JOAO GABRIEL GABARDE 54 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER E 00:36:21

84 4 ZENILDO VALENTIM DA SILVEIRA 105 0 CBMSC J 00:37:14

85 1 CARLOS ROBERTO GUZZO DA CRUZ 16 0 GANA N 00:39:04

86 6 HERACLITO INACIO RIBAS 51 0 GANA L 00:39:08

87 2 JOVANIL ROSA YANO 63 0 GANA N 00:41:14

88 5 ELIZEU BORGES CORREA GUERRINHA 30 0 AVULSO E 00:44:03

89 4 AMARO FRANCISCO DA SILVA 5 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER P 00:46:20

90 5 THIAGO COLI DE AGUIAR 96 0 AVULSO P 00:47:27

91 7 CARLOS ALBERTO DA SILVA 15 0 AVULSO H 00:48:38

92 1 JOAO LOMBARDI 55 0 GANA O 00:51:14

15/12/2024 18:04:08 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

93 4 FELIPE RAMOS MACHADO 37 0 AVULSO G 00:51:24

94 5 BRUNO FERREIRA NEVES 13 0 GANA F 00:56:18

95 2 HENRIQUE CUGNASCA 49 0 GANA O 01:04:16

NCP NCP LEANDRO MARCOS 64 0 CBMSC G -

NCP NCP VINICIUS SUARETZ CAIMI 102 0 CLUBE ALIANCA/APANCA D -

NCP NCP DAVI LUIS SMYTKA 23 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A -

NCP NCP LUIZILDO PITOL FILHO 69 0 NEW CORPORE J -

NCP NCP JOAO RICARDO JAKUBOWSKI COSTA 58 0 STUDIO CORPO LIVRE H -

NCP NCP MARCELO LEMOS INEU 70 0 INSTITUTO COREE I -

NCP NCP FERNANDO MONTEIRO ROCHA JR 38 0 LIRA TENIS CLUBE K -

NCP NCP BERNARDO SACRAMENTO 11 0 GANA H -

NCP NCP MARCIO ASSIS RIBEIRO JUNIOR 71 0 GANA I -

NCP NCP DANIEL JUAN PAGANO 20 0 GANA L -

NCP NCP VICTOR MANUEL KEHRIG ACOSTA 101 0 CBMSC H -

15/12/2024 18:04:08 - Pag.: 3SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (A) - 11-13

121 VITTORIO PASTORE BOTELHO 103 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE A 00:20:20

142 MURILO RAFAEL DE OLIVEIRA 80 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:20:54

203 NATHANIEL SIMONETTI JUNIOR 82 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:22:56

234 ENZO DANIEL DE OLIVEIRA 32 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:23:04

255 GABRIEL ISAIAS DOS SANTOS FLECK 41 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:23:16

266 TIAGO ERPEN LEITE 97 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:23:42

287 BENICIO HECTOR RIBEIRO SCHNEIDER 10 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:23:56

298 AUGUSTO RODRIGUES CARLIN DA SILVA 9 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:23:59

319 GUSTAVO DOS SANTOS JUSTI 47 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:24:14

3310 YURI HELMANN 104 0 AVULSO A 00:24:28

3411 DAVI LUIS SIEWERT PRETTO 22 0 INSTITUTO COREE A 00:24:38

3612 HENRIQUE FOGGIATTO 50 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:24:49

3913 ROBERTO GRASSANO DE FREITAS 92 0 AVULSO A 00:25:19

4014 GUILHERME  DE SOUZA MOLEDA 44 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:25:21

4115 LUCAS DROZINO HILGENSTIELER 67 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:25:25

4616 MATHEUS LEO FAGUNDES 77 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:26:21

4817 GABRIEL DA COSTA MENDES 40 0 LIRA TENIS CLUBE A 00:26:31

4918 ANDRE LUIZ PONTONI WACHOWICZ FILHO 7 0 AVULSO A 00:26:33

5319 VALENTIN PESSOA TRINDADE ALMEIDA 99 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:28:24

5420 PAULO VITOR KERSCHER GROSSKOPF 87 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:28:35

NCPNCP DAVI LUIS SMYTKA 23 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A -
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Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

31 MURILO VOLTOLINI 81 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:18:16

42 GUSTAVO DAVESAC MACHADO 46 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:18:33

63 MURILO BONA DOS SANTOS 79 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:18:40

84 PEDRO D HILGENSTIELER 89 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:19:37

95 JOAO PEDRO MONTEIRO 57 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:19:40

136 NICOLAS DB DE OLIVEIRA 83 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:20:36

157 IGOR ALMEIDA SANTOS 150 0 SWIM FLORIPA B 00:22:06

168 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES 88 0 AVULSO B 00:22:07

199 FELIPE FRUCTUOZO DE FREITAS 35 0 AJINC/URBANO/SECEL B 00:22:49

3810 AUGUSTO KAMKE 8 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:25:16

4511 HENRIQUE BONFANTI TRINDADE 48 0 INSTITUTO COREE B 00:26:04
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Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (C) - 17-19

11 JOAO V S MENDES 59 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:18:07

22 BRUNO ERPEN LEITE 12 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:18:12

53 ENZO LESSA AOKI 33 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:18:37

74 FELIPE JOSE LINZMEYER 36 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:19:35

105 GUILHERME MARINHO GUGLIELMO 45 0 LIRA TENIS CLUBE C 00:19:47

116 CAUAN H GONCALVES 18 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:20:17

217 LEONARDO PARUCKER DA COSTA 66 0 ASSOCIACAO JOINVILLE C 00:22:59

248 JOAO VITOR SIMONETTI 60 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:23:06

609 OTAVIO MARTINS DA SILVEIRA 85 0 ADTRISC C 00:29:38
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Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (D) - 20-24

351 TEODORO VALENCA DE SOUZA 95 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER D 00:24:43

672 DAVI FERNANDES GERALDO DE MORAIS 21 0 GANA D 00:30:17

NCPNCP VINICIUS SUARETZ CAIMI 102 0 CLUBE ALIANCA/APANCA D -
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Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (E) - 25-29

271 ALAN VINICIUS LITWINSKI 2 0 CLUBE ALIANCA/APANCA E 00:23:47

302 DOUGLAS ROHRBACHER 26 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER E 00:24:09

713 ROLANDO GARCIA ANDRADE 94 0 TIBURONES E 00:31:36

834 JOAO GABRIEL GABARDE 54 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER E 00:36:21

885 ELIZEU BORGES CORREA GUERRINHA 30 0 AVULSO E 00:44:03
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Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (F) - 30-34

421 BRUNO RAPHAEL PILZ 14 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER F 00:25:29

552 EDER AUGUSTO GURSKI 27 0 AVULSO F 00:28:38

593 ADONAI MARTINS GUIMARAES 1 0 AVULSO F 00:29:34

704 RAFAEL HLAWATSCH 90 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER F 00:31:31

945 BRUNO FERREIRA NEVES 13 0 GANA F 00:56:18
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Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (G) - 35-39

371 EDUARDO KUWAKI 29 0 BLUMENAU G 00:25:09

682 EDUARDO FERNANDES 28 0 IMBITUBA TRAVESSIAS G 00:31:04

693 LUIZ FERNANDO TIEPO 68 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE G 00:31:12

934 FELIPE RAMOS MACHADO 37 0 AVULSO G 00:51:24

NCPNCP LEANDRO MARCOS 64 0 CBMSC G -
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Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (H) - 40-44

181 GABRIEL DA COSTA 39 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER H 00:22:45

562 TIAGO MORITZ ANDRADE 98 0 CBMSC H 00:28:48

623 RODRIGO 93 0 ITAMIRIM/NOVOS H 00:29:49

644 GILMAR MANOEL VIEIRA JUNIOR 42 0 CBMSC H 00:29:59

725 ANDERSON ROBERTO SOARES PORTO 6 0 CBMSC H 00:32:43

736 MATEUS HENRIQUE DE ARAUJO SANTOS 76 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE H 00:33:37

917 CARLOS ALBERTO DA SILVA 15 0 AVULSO H 00:48:38

NCPNCP JOAO RICARDO JAKUBOWSKI COSTA 58 0 STUDIO CORPO LIVRE H -

NCPNCP BERNARDO SACRAMENTO 11 0 GANA H -

NCPNCP VICTOR MANUEL KEHRIG ACOSTA 101 0 CBMSC H -
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Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (I) - 45-49

321 FABIO MENDES TORGO 34 0 SWIM FLORIPA I 00:24:17

522 GREGORI B TORMEN 43 0 CLARAMAX I 00:28:16

573 MARIO MARTUSCELLO 75 0 AVULSO I 00:28:52

614 PAULO SELEME CORREA 86 0 LCP NATACAO I 00:29:42

635 JORGE LUIS HILGENSTIELER JUNIOR 61 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER I 00:29:52

666 EMMANOEL RODRIGO CAVALCANTI 31 0 CHANTISPORTS I 00:30:09

747 JOSE FARIAS JUNIOR 62 0 GANA I 00:33:42

788 LEOIR FOGGIATTO 65 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER I 00:35:01

799 DIEGO SERRA 24 0 ACADEMIA MARCELO AMIN I 00:35:17

NCPNCP MARCELO LEMOS INEU 70 0 INSTITUTO COREE I -

NCPNCP MARCIO ASSIS RIBEIRO JUNIOR 71 0 GANA I -

15/12/2024 18:04:37 - Pag.: 9SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (J) - 50-54

221 ALEXANDRE GUERRA 4 0 APAN-CONCORDIA J 00:23:02

502 MARCIO CARLOS DE FREITAS 72 0 ARW J 00:28:11

763 CESAR ALEXANDRE SANTANA 19 0 LIRA TENIS CLUBE J 00:34:43

844 ZENILDO VALENTIM DA SILVEIRA 105 0 CBMSC J 00:37:14

NCPNCP LUIZILDO PITOL FILHO 69 0 NEW CORPORE J -
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Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (K) - 55-59

431 HUGO CARLOS DAVILA DODL 52 0 UDESC/CEFID K 00:25:31

NCPNCP FERNANDO MONTEIRO ROCHA JR 38 0 LIRA TENIS CLUBE K -
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Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (L) - 60-64

441 MARCOS BUDDEMEYER 73 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER L 00:25:49

472 ALEXANDRE D AVILA DA CUNHA 3 0 PAULA RAMOS L 00:26:28

513 CARLOS TRAUTWEIN BERGAMASCHI 17 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER L 00:28:13

814 NICOLAU GUIMARAES NETO 84 0 AVULSO L 00:35:44

825 DIOGENES MARCELLO GOMES DE 25 0 AVULSO L 00:35:47

866 HERACLITO INACIO RIBAS 51 0 GANA L 00:39:08

NCPNCP DANIEL JUAN PAGANO 20 0 GANA L -
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Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (M) - 65-69

751 RICARDO MULLER ARCARI 91 0 ACADEMIA MARCELO AMIN M 00:34:06

772 MARCOS GUEDES PEREIRA 74 0 GANA M 00:34:47

803 IDEMAR EUGENIO TIEPO 53 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE M 00:35:25
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Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (N) - 70-74

851 CARLOS ROBERTO GUZZO DA CRUZ 16 0 GANA N 00:39:04

872 JOVANIL ROSA YANO 63 0 GANA N 00:41:14
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Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (O) - 75 +

921 JOAO LOMBARDI 55 0 GANA O 00:51:14

952 HENRIQUE CUGNASCA 49 0 GANA O 01:04:16
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Resultado Final Masculino

41ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
LAGOA DA CONCEIÇÃO
Percurso: 1500
15/12/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (P) - PCD

171 VANDERLEI PEDRO QUINTINO 100 0 APJ JOINVILLE P 00:22:29

582 JOAO LUIZ VEGINI 56 0 APJ JOINVILLE P 00:29:31

653 MAURICIO LATERCA MARTINS 78 0 GANA P 00:30:03

894 AMARO FRANCISCO DA SILVA 5 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER P 00:46:20

905 THIAGO COLI DE AGUIAR 96 0 AVULSO P 00:47:27
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